
Forsikringsselskap oppfordrer til å bruke dashcam 
 
DASHCAM: Tryg Forsikring mener dasjbord-monterte kameraer kan 
være avgjørende i forsikringssaker.  
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Kan bli avgjørende i forsikringssaker, melder Tryg. 
 

 
 
– Dash-kamera blir mer og mer brukt i forsikringssaker og 
videoopptak er ofte avgjørende der det ikke foreligger felles 
skademelding eller vitner, sier kommunikasjonsrådgiver i 
selskapet, Torbjørn Brandeggen, i en pressemelding. 
 
Videre melder forsikringsselskapet at dashbordkameraer har blitt brukt for å løse 
forsikringssaker i Norge. Ett eksempel er en kollisjon mellom en buss og en 
personbil. 
– Å kollidere med en buss pleier nesten alltid å ende med at personbilen får skylden. 
Men i ett tilfelle viste Dash-videoen at personbilen faktisk var oppe på siden av 
bussen da den blinket og svingte ut av busslommen og de to kolliderte, sier 
Brandeggen i pressemeldingen. 
Selv om man har dashbord-kamera på plass bør du likevel fylle ut 
skademeldingsskjema, oppfordrer forsikringsselskapet. 
– En felles skademelding signert av begge parter er ofte selskapenes viktigste 
bevismiddel, så det anbefaler vi alle å forsøke å få til, spesielt i utlandet, sier 
Brandeggen i pressemeldingen. 
 
Tønsbergs Blad har omtalt flere trafikkhendelser fanget på dashcam. Her er 
noen av dem: (beklagelivis virker ikke linkene her da det krever abonnent) 
 
Tok to stygge forbikjøringer på rad: – Denne sjåføren er farlig (+) 
Møtte MC i feil kjøreretning: – De kunne blitt drept (+) 
Her snur bilen på motorveien (+) 
– Her skjer det snart en ulykke (+)	

https://www.tb.no/trafikk/nyheter/asgardstrand/tok-to-stygge-forbikjoringer-pa-rad-denne-sjaforen-er-farlig/s/5-76-605127
https://www.tb.no/video/tonsberg/nyheter/motte-mc-i-feil-kjoreretning-de-kunne-blitt-drept/s/5-76-598995
https://www.tb.no/landet-rundt/trafikk/bil/her-snur-bilen-pa-motorveien/s/5-76-526967
https://www.tb.no/trafikk/nyheter/her-skjer-det-snart-en-ulykke/s/5-76-58617

